ocasião  AUTORIZA a  contratação  da  empresa  AUTO  SUTURE  DO  BRASIL

LTDA.,  CNPJ  Nº  01.645.409/0003-90,  para  a  AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS  DE

GLICEMIA  PARA  ATENDER  DEMANDA  JUDICIAL  DE  PACIENTES  DA

SECRETARIA DE SAÚDE. Desta forma, onde se lê “no valor total de R$ 36.902,00

(trinta e seis mil, novecentos e dois reais)”, leia-se: “no valor total de R$ 47.990,00

(quarenta e sete mil, novecentos e noventa reais)”. Permanecem inalteradas as demais

disposições publicadas, ratificando o processo.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 17 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e

cinco.